PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 368, DE 16 DE OUTUBRO DE 2025.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 354/2025, para

contratação de profissionais.

O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a

Comissão de Processo Seletivo, nos termos da Portaria nº 349/2025 e em conformidade com o Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 354/2025, TORNA PÚBLICO o presente Edital:

1. HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL – Fica homologada a classificação FINAL, de contratação

temporária de profissionais para atuarem na Secretaria Municipal de Administração, conforme segue:

ZELADOR DE CEMITÉRIO

1.1 APROVADOS

COLOCAÇÃO NOME NOTA

1º KAREN LAGARRETA DE VARGAS 75

2º ANDRÉ LUIS ERÉIAS MACHADO 75

3º LUCAS SENA AGUIAR 60

4º WALMOSSIR MACHADO 55

5º LAIS MAGNUS DE LIMA 50

1.2 REPROVADOS

INSCRIÇÃO NOME NOTA

07 SANTO HOFFMANN FERNANDES 45

03 LIZANDRA MEDEIROS GOMES DE LIMA 35

05 ACENOR EBERHARDT 30

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

DIOGO FRANCO DE SOUZA

Prefeito Municipal, em exercício